Yine Mevlana Hâlid-i Bağdâdî’nin mürîd ve halifesi olan Tâhâ el-Hak-
kârî’nin halifelerinden Muhammed Küfrevî’nin halifesi Alvarlı Efe lakaplı
Muhammed Lutfî Efendi (ö. 1956) de Rusların Erzurum ve çevresini işgali
akabinde katliama girişen Ermenilere karşı altmış kişilik bir askerî birlik ile
mücadele etmiştir.22

Bitlis’te, Şeyh Abdurrahman Tağî’nin (ö. 1304/1886) bugünkü adıyla Gü-
roymak ilçesinde açtığı Norşin Medresesi’nde yetişmiş birçok tanınmış şah-
siyet, Birin ci Dünya Savaşı’nda Ruslara karşı cihad için Kafkasya bölgesi ile
Van, Muş, Erzurum ve Bitlis yörelerinde savaşmışlardır.23

Bu savaşa katılanlardan biri de Said-i Nursî’dir (ö. 1380/1960). Aslında
kendisi klasik tasavvuf geleneği içerisinde yetişmiş biri değildir. Fakat Hâlidî
şeyhlerinden Seyyid Nur Muhammed, Şeyh Abdurrahman-ı Tağî, Şeyh Fehim
ve Şeyh Muhammed Küfrevî gibi bölgenin önde gelen şahsiyetlerinden ders
almıştır. Bu arada bir dönem kaldığı Norşin Medresesi’nde Hâlidî tasavvuf
geleneğini öğren me fırsatını yakalamıştır.